
Unelmia ja mahdollisuuksia – miten voimme antaa lapsille ja nuorille toivoa tulevaisuuteen? 
Drömmar och möjligheter – hur kan vi ge barn och unga hopp för framtiden? 
 
Miten kulttuurityöntekijät ja pedagogit voivat osaltaan antaa lapsille ja nuorille tulevaisuudentoivoa? 
Seminaarissa keskustellaan keinoista vahvistaa itsetuntoa, rohkaista luovaan ilmaisuun ja luoda 
yhteisöllisyyttä. Tavoitteena on havainnollistaa, miten tietoisella työskentelyllä voidaan luoda edellytyksiä 
ja tarjota lapsille ja nuorille tarvittavat työkalut rakentaa tulevaisuus, jossa he kokevat olevansa turvassa ja 
osallisia.  
 
Hur kan kulturarbetare och pedagoger bidra till att ge barn och unga hopp för framtiden? Under seminariet 
diskuterar vi hur man kan stärka självkänsla, uppmuntra kreativa uttryck och skapa gemenskap. Målet är att 
visa hur vi genom vårt arbete kan skapa förutsättningar och ge barn och unga de verktyg de behöver för att 
forma en framtid de känner sig trygga och delaktiga i. 

 
 

Tiistai 13.5.klo 13–16 Vaasan kaupunginkirjasto, Draamasali.  
 
Tisdagen den 13.5 kl. 13:00-16:00 i Vasa stadsbibliotek, Dramasalen 
 
 
13:00–13:05 Tervetuloa! Välkommen! 
Tarja Hautamäki, kulttuuripäällikkö, Pohjanmaan liitto 
Tarja Hautamäki, kulturchef, Österbottens förbund 
 
13:05–13:20 Lastenkulttuuria kaikille – Bark 15 vuotta 
                          Barnkultur för alla – Bark 15 år 
Annina Ylikoski, koordinaattori, Pohjanmaan lastenkulttuuriverkosto Bark 
Annina Ylikoski, koordinator, Österbottens barnkulturnätverk Bark  
 
13:20–14:20 Toivon pedagogiikka – miten tehdä toivotyötä lasten ja nuorten kanssa 
                         Hoppets pedagogik – hur jobba kring hoppfullhet med barn och unga  
                         Lovisa Snårbacka, Helsingin yliopisto 
                         Lovisa Snårbacka, Helsingfors universitet 
 
Lovisa Snårbacka on koulutukseltaan luokanopettaja ja tutkii nykyään toivon pedagogiikkaa Helsingin 
yliopistossa. Erityisen lähellä hänen sydäntään ovat lasten ja nuorten tulevaisuuden unelmat sekä toivon 
mahdollisuudet toimia työkaluna koulussa ja yhteiskunnassa esiintyvän eriarvoisuuden vähentämisessä. 
 
Lovisa Snårbacka är utbildad klasslärare som numera forskar i hoppets pedagogik vid Helsingfors 
universitet. Hennes hjärtefråga ligger främst kring hur barn och unga drömmer om framtiden och hur hopp 
kunde fungera som ett verktyg för att motverka ojämlikhet i skola och samhälle.  
 
                          Esitys on ruotsiksi. Presentationen hålls på svenska. 
 
14:20–14:35 Tauko ja tarjoilu  
                          Paus med servering 
 
14:40–15:40 Mistä tulevaisuudet ovat tehtyjä 
                          Här kommer framtiden 
                          Emma Hovi, Amos Rex 
 



Emma Hovi on koulutukseltaan kuvataidekasvattaja ja taiteilija. Tällä hetkellä hän työskentelee 
museolehtorina Amos Rex -taidemuseossa. Hän on kiinnostunut toivon ja mielikuvituksen välisestä 
suhteesta sekä nykytaiteen tarjoamista mahdollisuuksista vahvistaa näitä yhteyksiä. 
 
Emma Hovi är utbildad bildkonstpedagog och konstnär. För tillfället jobbar hon som museilektor på Amos 
Rex. Hon är intresserad av hur hopp och kreativitet hänger ihop samt hur dessa samband kan stärkas med 
avstamp i samtidskonsten. 
 
                          Esitys on suomeksi. Presentationen hålls på finska. 
 
15:40–16:00  Yhteenveto ja päätössanat 
                          Reflektion och avslutning 
Åsa Blomstedt, kulttuuripäällikkö, KulturÖsterbotten 
Åsa Blomstedt, kulturchef, KulturÖsterbotten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


